муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
<Щетский сад JФ 23 кТеремок>

(МКДОУ кЩетский сад J\Ф 23 кТеремок>)

прикАз

02.09.2022 Ns 0209-3
г.Талица

О закреплении наставников

с целью окz}зания методической помощи, содействия адаптации и
профессионzLльного становлении молодых педагогов, пришедших в МК!ОУ
<!етский сад JS23 <<Теремок>, в соответствии с Положением о наставничестве в
образовательной организации.

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Закрепить на 2022-202З учебный год пару. Наставник - Петалова Виктория
юрьевна, инструктор по физической культуре и наставляемый - Стафеева длёна
Юрьевна, воспитатель.
2. Педагогу наставнику осуществлять свою деятельность в соответствии с
положением о наставничестве.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.

Сп

С.М.Скоморохова

В.Ю. Петалова

А.Ю.Стафеева

dl{.[Ч 2022 г

,?

{/fur

{Ц .{.9 . 2022 r